OF. OP. 117/2004 - ACT

Botucatu, 1º de julho de 2004.
Excelentíssimo Senhor

GILBERTO LUIZ DE AZEVEDO BORGES

DD. Secretário Municipal de Educação de

BOTUCATU - SP

Senhor Secretário:

Pelo presente, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a Vossa Excelência informar sobre a possibilidade de ceder uma perua para conduzir deficientes visuais ao SESI, onde será realizado um Curso sobre Plantas.

Cumpre-me lembrar que as aulas do curso serão realizadas às quintas-feiras, com início as 08h00min, com término previsto para às 11h00min.

Certo de poder contar com a valiosa atenção e colaboração de Vossa Excelência, desde já agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO CARLOS TRIGO

PT